



„РЕМОТЕКС М“ ООД



гр. София, район Студентски, бул. „Д-р Г.М.Димитров“ №57; „ТЕЦ МАРИЦА-ИЗТОК 2“ ЕАД
 тел. 02/ 963-55-55, факс 02/ 962-42-50, e-mail: office@remotexm.com

Изм. № 38519
 Получено на 17.11.2017 г.

ОФЕРТА

за организираната от „ТЕЦ Марица Изток 2“ ЕАД – с. Ковачево пазарна консултация по реда на чл.44 от ЗОП, чрез събиране на оферти за:
 „Доставка на резервни части по конструктивна документация“

ДО:
 „ТЕЦ МАРИЦА-ИЗТОК 2“ ЕАД
 С. Ковачево

Изм. № 856
 №: 11 2017 г.

ОТ:
 фирма: „РЕМОТЕКС М“ ООД
 гр. София.

седалище и адрес на управление: гр. София; бул. „Д-р Г.М.Димитров“ №57
 адрес за кореспонденция: гр. София - 1000; бул. „Д-р Г.М.Димитров“ №57
 тел.: 02/ 963-55-55; факс: 02/ 962-42-50; e-mail: office@remotexm.com
 регистрирано в търговския регистър при Агенцията по вписванията: ДА / НЕ
 ЕИК по БУЛСТАТ: 203 208 745; Ид. № по ДДС: BG 203 208 745
 Лице за контакти: инж. Петьо Горанов - Директор Предприятие
 e-mail: office@remotexm.com

ТО, КТО

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с публикуваното от Вас „Информационно съобщение“, Ви представяме нашата оферта за изпълнение на поръчка с предмет: „Доставка на резервни части по конструктивна документация“

Предлаганата от нас цена в лева без ДДС е както следва:

№	Ном. № на Възло жителя	Наименование	Черт.№	М-ка	Общо к-во за доставка	Ед. стойност, лв.	Обща стойност, лв.
1.	4801017	Колело ходово паразитно	Вн 26	бр.	8	3715.00	29720.00
2.	4801001	Колело задвижващо ходово	Вн 573.00	к-г	8	5162.00	41296.00
3.	4801050	Зъб	Вн 40	бр.	40	34,20	1368.00
4.	4801070	Винг патегателен с гайка	Вн 373.00	бр.	4	81,60	326.40
5.	4801063	Шарнир	Вн 293	бр.	4	342.00	1368.00



„РЕМОТЕКС М“ ООД

гр. София, район Студентски, бул. „Д-р Г.М.Димитров“ №57,
тел. 02/ 963-55-55, факс 02/ 962-42-50, e-mail: office@remotexm.com



№	Ном. № на Възложителя	Наименование	Черт.№	М-ка	Общо к-во за доставка	Ед. стойност, лв.	Обща стойност, лв.
6.	4801034	Ос	Вн 29	бр.	12	257,20	3086,40
7.	4801067	Болт с гайка	Вн 342.00	бр.	20	82,50	1650,00
8.	4802062	Звено съединително $t=63,5$	Вн 374.00	бр.	100	45,00	4500,00
9.	4802055	Кука	Вн 7	бр.	200	49,30	9860,00
10.	4802030	Ос	Вн 10	бр.	30	277,80	8334,00
11.	4802056	Колело зъбно /водимо/	ВН 167	бр.	10	1529,00	15290,00
12.	4802053	Колело зъбно	ВН 166	бр.	10	690,00	6900,00
13.	4706054	Вал	Вн 838.05.00.17	бр.	2	869,00	1738,00
14.	4706007	Винт за плугоотбивач	Вн 3	бр.	2	859,00	1718,00
15.	4709008	Винт за плугов отбивач	Вн - 3А	бр.	2	868,00	1736,00
						Общо:	128890,80

Горепосочената цена е изготвена при спазване условията на Възложителя за изпълнение на поръчката посочени в публикуваното „Информационно съобщение“.

Предложената от нас цена включва всички разходи по изпълнението на поръчката.

Дата: 16/11/2017г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Инж. Петър Горанов

(име и фамилия)

Директор Предприятие

(длъжност)